DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE FRUTOS DO
MELOEIRO EM FUNÇÃO DA ÉPOCA E DOSES DE APLICAÇÃO DO BIOESTIMULANTE.
de autoria de RAYANA PEREIRA FERREIRA, ELIDAYANE DA NÓBREGA SANTOS,
ZAQUEU LOPES DA SILVA, FRANCIMALBA FRANCILDA DE SOUSA, foi publicado nos
Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/28544

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/28544